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AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL STATINIŲ, ESANČIŲ BERŽŲ G. 37, PANEVĖŽYJE, PERDAVIMO PANEVĖŽIO NEKILNOJAMOJO TURTO VALDYMO CENTRUI

2025 m. lapkričio 11 d.
Panevėžys

1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 
Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybės) mero 2024 m. lapkričio 18 d. potvarkiu Nr. M-705 „Dėl Panevėžio nekilnojamojo turto valdymo centro su turto valdymu ir priežiūra susijusio veiksmų plano patvirtinimo“, patvirtinta, kad naujai įrengtas pripučiamas futbolo maniežas po statybos darbų užbaigimo bus perduodamas valdyti, naudoti ir disponuoti juo Panevėžio nekilnojamojo turto valdymo centrui. 2025 m. spalio mėn. objektas užbaigtas ir įregistruotas Nekilnojamojo turto registro duomenų bazėje ir parengtas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl turto perdavimo. Kadangi įgyvendinant projektą buvo uždengta Panevėžio Beržų progimnazijos futbolo aikštė, parengtas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl pačios futbolo aikštės ir jos eksploatavimui reikalingų inžinerinių statinių perdavimo Panevėžio nekilnojamojo turto valdymo centrui.

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai: 
[bookmark: _Hlk213831695]Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto centralizuoto valdymo ir naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. 1-388 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto centralizuoto valdymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu, Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto centralizuotą valdymą ir priežiūrą atlieka Panevėžio nekilnojamojo turto valdymo centras.

3. Lėšų poreikis ir šaltiniai: 
Lėšų poreikis objekto priežiūrai ir eksploatacijai numatytas Savivaldybės biudžete. 

4. Sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 
Sprendimą dėl turto perdavimo patikėjimo teise, priima Savivaldybės taryba.

5. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
Projektą parengė Turto valdymo skyrius remdamasis Savivaldybės mero 2024 m. lapkričio 18 d. potvarkiu Nr. M-705 „Dėl Panevėžio nekilnojamojo turto valdymo centro su turto valdymu ir priežiūra susijusio veiksmų plano patvirtinimo“.

PRIDEDAMA:
Panevėžio miesto savivaldybės mero 2024 m. lapkričio 18 d. potvarkio Nr. M-705 „Dėl Panevėžio nekilnojamojo turto valdymo centro su turto valdymu ir priežiūra susijusio veiksmų plano patvirtinimo“ elektroninio dokumento nuorašas, 8 l.;



Turto valdymo skyriaus vyr. specialistė				 Jolanta Petrauskė
